ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

с. Тунгусово

 « 08 » июня     2015 г.

                   № 7

Об обращении в Избирательную

комиссию Томской области

В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 20 Законо Томской области от 14 февраля 2005 года № 29 –ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»,
СОВЕТ ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Обратиться в Избирательную комиссию Томской области с просьбой о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Тунгусовского сельского поселения» на территориальную избирательную комиссию Молчановского района.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Томской области.

3. Направить настоящее решение Главе Тунгусовского сельского поселения для опубликования и размещения на официальном сайте Тунгусовского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Тунгусовского

сельского поселения,

председатель Совета Тунгусовского

сельского поселения                                                              Н.А.Аксиненко